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Regionalny Konkurs Przedsiębiorczości rozstrzygnięty !

Ponad 100 gimnazjalistów – członków Innowacyjnych Klubów Przedsiębiorczości
funkcjonujących w pięciu szkołach gimnazjalnych województwa świętokrzyskiego:  Bilczy,
Chęcinach, Morawicy, Nowinach i Obicach wzięło udział w Regionalnym Konkursie
Przedsiębiorczości, który 4 lutego odbył się w Bilczy k.Kielc.

Konkurs został zorganizowany w ramach innowacyjnego projektu pn. Jestem aktywny – będę
przedsiębiorcą realizowanego z inicjatywy Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu
Technologii  Sp.  z  o.o.  –  Lidera  Projektu,  w  partnerstwie  z  Samorządami  Województw
Świętokrzyskiego i Mazowieckiego oraz dwoma Stowarzyszeniami: Lokalna Grupa Działania
„Perły  Czarnej  Nidy”  i  Lokalna  Grupa  Działania  „Razem  dla  Radomki”.  Projekt  jest
współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.  Organizowany  Konkurs  miał  na  celu  rozpowszechnienie  wśród  szkół
gimnazjalnych z Województwa Świętokrzyskiego idei aktywnego i praktycznego nauczania
przedsiębiorczości  poprzez  zaprezentowanie  możliwości  i  skuteczności  zastosowania  na
zajęciach mało znanej w Polsce metodyki TRIZ.Podczas konkursu uczniowie mieli okazję
wykorzystać  nową  wiedzę  i  umiejętności  nabyte  na  dodatkowych  zajęciach  w  szkole,
rozwiązując  przygotowane  dla  nich  na  tę  okazję  zadania  konkursowe,  rywalizując
jednocześnie  o  cenne  nagrody  dla  swoich  Klubów.
 
Główną nagrodę w Regionalnym Konkursie Przedsiębiorczości – tablicę interaktywną, zdobył
Innowacyjny  Klub  Przedsiębiorczości  funkcjonujący  w  Zespole  Szkół
Ogólnokształcących  w  Chęcinach,  II  miejsce  zajął  Innowacyjny  Klub
Przedsiębiorczości  z  Zespołu  Placówek Oświatowych w Morawicy,  który  otrzymał
kamerę cyfrową, natomiast III miejsce w Konkursie i cyfrowy aparat fotograficzny przypadły
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Innowacyjnemu Klubowi Przedsiębiorczości z Zespołu Szkół w Obicach.

Wszystkim pięciu Klubom, które wzięły udział w Regionalnym Konkursie Przedsiębiorczości
serdecznie gratulujemy przedsiębiorczej postawy, pomysłów i zaangażowania, a opiekunom
Klubów znakomitego przygotowania gimnazjalistów do Konkursu.

Szczegółowych informacji na temat realizowanego projektu pn. Jestem aktywny – będę
przedsiębiorcą udziela Pani Ewa Cisowska-Kusak – Kierownik Lokalny Projektu z ramienia
tut. Urzędu (Departament Polityki Regionalnej, Oddział Przedsiębiorczości i Nadzoru
Właścicielskiego), tel. 41 365 81 79, biuro.umws@sejmik.kielce.pl. Adres strony
internetowej projektu: www.ikp.it.kielce.pl
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